
ZARZĄDZENIE NR V/213/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do nieodpłatnego gospodarowania nieruchomości wynajętej na rzecz 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przez Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

 
 

1. Z dniem 15 maja 2023 r. powierzam do nieodpłatnego gospodarowania Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanemu dalej „MOSiR”, 

teren o powierzchni 2,0331 ha, stanowiący część nieruchomości gruntowej położonej  

w gm. Kunów, obr. Kurzacze, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 125/1205, będącej własnością Skarbu Państwa, oddanej w zarząd na rzecz 

Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski i stanowiącej przedmiot umowy najmu zawartej 

pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, a Nadleśnictwem Ostrowiec Świętokrzyski  

z dnia 05.02.2015 r. nr ZG.2217.5.2015.MB, z uwzględnieniem aneksu nr 1 z dnia 

27.03.2020 r. (załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia) wraz ze znajdującymi się  

na ww. nieruchomości środkami trwałymi. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) grunt o powierzchni 2,0331 ha, stanowiący część działki ewidencyjnej nr 125/1205 

położonej w gm. Kunów, obr. Kurzacze, 

2) środki trwałe w postaci: 

a) boiska do gier – ośrodek Gutwin, numer inwentarzowy: 290-700-6,   

b) ogrodzenia kortu tenisowego - Gutwin, numer inwentarzowy: 291-700-9,  

c) muszli koncertowej – Gutwin, numer inwentarzowy: 291-700-1, 

d) drogi dojazdowej – Gutwin, numer inwentarzowy: 220-700-137,  

e) studni – Gutwin, numer inwentarzowy: 210-700-1. 

3. Nieruchomość będącą przedmiotem powierzenia do gospodarowania, zwaną dalej 

„nieruchomością”, przedstawia załącznik nr 1 do umowy najmu opisanej w ust. 1 (obszar 

zaznaczony czerwonym kolorem). 

 

§2 

 

1. Powierzenie nieruchomości do nieodpłatnego gospodarowania następuje zgodnie  

z ustaleniami zawartymi w umowie najmu, o której mowa w §1 ust. 1. 

2. Powierzenie nieruchomości służy realizacji zadań statutowych MOSiR. 

3. Niniejsze powierzenie następuje na czas nie dłuższy niż czas trwania umowy najmu,  

o której mowa w §1 ust. 1. 

 

§3 

 

Począwszy od 2024 r. wszelkie należności dotyczące nieruchomości, o której mowa  

w §1, wynikające z ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), obciążają MOSiR. 

 

 



§4 

 

1. Zobowiązuje się MOSiR do gospodarowania powierzoną nieruchomością zgodnie  

z umową najmu, o której mowa w §1 ust. 1 oraz jej przeznaczeniem, wymogami 

prawidłowej gospodarki i do utrzymania jej w stanie niepogorszonym. 

2. W przypadkach określonych w §6 umowy najmu, o której mowa w §1 ust. 1 niniejszego 

zarządzenia, MOSiR zobowiązany jest uzyskać stosowną zgodę Nadleśnictwa Ostrowiec 

Świętokrzyski.    

 

§5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  

oraz w zakresie gospodarowania nieruchomością Dyrektorowi MOSiR w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 
 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 
















